
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

INSTITUTO DE QUÍMICA 

Departamento de Química Analítica 
 
 

 
PORTARIA nº 03/2024 

 
 
 

Salvador, 19 de janeiro de 2024. 
 
 

O chefe do Departamento de Química Analítica do Instituto de Química da Universidade 

Federal da Bahia no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE 
 

Constituir comissão Examinadora formada pelas dicentes: VÂNIA PALMEIRA CAMPOS 

(Presidente) e MARIA ELISABETE MACHADO (Departamento de Química Analítica para 

o concurso de professor substituto do Departamento de Quimica Analítica  (Edital 

Interno nº 01/2023). 

 
 
 
 
 

 
Prof. Rodolfo de Melo Magalhães Santana 

Chefe do Departamento de Química Analítica 
 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/01/2024

PORTARIA Nº 178/2024 - IQUI (12.01.15) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 19/01/2024 14:47 )
RODOLFO DE MELO MAGALHAES SANTANA

CHEFE - TITULAR

DQA/IQUI (12.01.15.04)

Matrícula: ###905#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 178 2024 PORTARIA 19/01/2024 431d5a8432

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

